

Nr 115.

Godkänd av första kammaren den 24 mars 1926.
Godkänd av andra kammaren den 8 april 1926.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående försäljning av vissa statens järnvägar tillhöriga fastigheter jämte en i ämnet väckt motion.

(Statsutskottets utlåtande nr 65.)

Till Konungen.

Uti en till riksdagen avlåten, den 20 februari 1926 dagtecknad proposition, nr 159, har Eders Kungl. Maj:t, under återopande av vid propositionen fogat utdrag av statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för sagda dag, föreslagit riksdagen *dels* medgiva, att i berörda statsrådsprotokoll omförmälda fastighet i Östersund och markområde i Kils municipalsamhälle må av statens järnvägar försälas under villkor, som av Kungl. Maj:t fastställas; *dels ock* besluta, att de medel, som i anledning av förenämnda försäljningar inflyta till statens järnvägar, skola disponeras i enlighet med de i statsrådsprotokollet angivna grunder.

I sammanhang härmed har riksdagen förehaft till behandling en inom riksdagen väckt motion (II: 393), däri yrkats, att riksdagen måtte besluta, att i proposition nr 159 omförmälda markområde i Kils municipalsamhälle må av statens järnvägar försälas till ett pris av 1 krona för kvadratmeter till Stora Kils missionsförsamling.

Riksdagen har intet att erinra mot att ifrågavarande markområde i Kil försäljes till Stora Kils missionsförsamling på villkor, som Eders Kungl. Maj:t äger fastställa. Av billighetsskäl och i anslutning till vad som motionsvis hemställts vill riksdagen medgiva, att köpeskillingen bestämmes till 1 krona för kvadratmeter.

Den gjorda framställningen om rätt att få försälja berörda fastighet i Östersund har ej heller givit riksdagen anledning till erinran.

Riksdagen får alltså anmäla, att riksdagen *dels* medgivit, att i statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden den 20 februari 1926 omförmälda fastighet i Östersund och markområde i Kils municipalsamhälle må av statens järnvägar försälas under villkor, som av Eders Kungl. Maj:t fastställas; *dels ock* beslutat, att de medel, som i anledning av förenämnda försäljningar inflyta till statens järnvägar, skola disponeras i enlighet med de i statsrådsprotokollet angivna grunder.

Stockholm den 8 april 1926.

Med undersåtlig vörndnad.